Prijslijst 2018
Pasen* Meivakantie Pinksteren* Zomervakantie |Zomervakantie |Zomervakantie Herfstvakantie Kerstvakantie
05-01/30-03 |30-03/06-04 |06-04/27-04 |(27-04/11-05 [11-05/18-05 [18-05/25-05 |25-05/06-07 |06-07 /20-07 |20-07 /17-08 |[17-08/24-08 (24-08/19-10 [19-10/26-10 [26-10/21-12 |21-12/04-01
Notariswoning [week € 349,00 | € 365,00 | € 349,00 | € 520,00 | € 465,00 | € 489,00 | € 465,00 | € 835,00 | € 1.015,00 | € 835,00 | € 465,00 | € 520,00 | € 349,00 | € 640,00
8-persoons midweek | € 279,00 | € 295,00 | € 279,00 | € 359,00 | € 315,00 | € 330,00 | € 315,00 | € 550,00 - € 550,00 | € 315,00 | € 359,00 | € 279,00 | € 470,00
weekend | € 279,00 | € 365,00 | € 279,00 | € 335,00 | € 315,00 | € 489,00 | € 315,00 | € 525,00 - € 525,00 | € 315,00 | € 335,00 | € 279,00 | € 450,00
nacht € 93,50 - € 93,50 - € 106,00 - € 106,00 | € - - € - € 106,00 - € 93,50 -

Reguliere aankomstdagen zijn maandag en vrijdag. In de periodes waar een nachtprijs is aangegeven kan ook op andere dagen aangekomen en vertrokken worden.
* Pasen en Pinksteren: weekend vrijdag-dinsdag, midweek: dinsdag-vrijdag
Aankomst en vertrek op zondag is niet mogelijk. Aankomst tussen 15:00 uur en 17:00 uur, vertrek voor 10:00 uur.

Verplichte bijkomende kosten

Reserveringskosten

Bedlinnenpakket

Gemeenteheffingen

Eindschoonmaak

€ 10,00 per boeking

€ 7,25 per stuk, per verblijf

€ 1,25 per persoon, per nacht
€ 80,00 per verblijf

U ontvangt één gratis WiFi-familiecode (3 apparaten) per verblijf.

Extra code's zijn verkrijgbaar bij de receptie voor € 1,00 per apparaat / per dag.

Optionele artikelen
Kinderbed incl. bedlinnen
Kinderstoel
Handdoekpakket 1-persoons
Keukendoekpakket
Opgemaakt bed

Huisdier

Annuleringsfonds

7,95
5,00
3,50
2,50
4,50
5,00

a daho o dy A

per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per dier, per nacht

6% van de huurprijs en verplichte kosten




